
Intrekken beeldkwaliteitsplan Brookhuis 

De raad van de gemeente Dinkelland, 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 april 2023, nr. A; 

  

gelet op het advies van de commissie Omgeving en Economie van 9 mei 2023; 

  

gelet op artikel 12a van de Woningwet voor een beeldkwaliteitsplan 

  
besluit: 

1. De raad wordt voorgesteld om het beeldkwaliteitsplan ‘Brookhuis’ in te trekken. 

2. De welstandsnota omgevingskwaliteit Dinkelland en Tubbergen van toepassing te verklaren op 

het plangebied bestemmingsplan ‘Ootmarsum, Brookhuis Noordwest’. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 30 mei 2023 

  

De raadsgriffier,   

De voorzitter, 

Nr. 261126 

GEMEENTEBLAD 15 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland 

Gemeenteblad 2023 nr. 261126 15 juni 2023 1 


